

	1	2	3	4	5
<p>25% Läsäolo ja työskentely</p> <p>Arvioidaan läsnäololistan ja ohjatussa opetuksessa työskentelyn sekä itsenäisen työpajatyöskentelyn perusteella.</p>	<p>Erittäin paljon ilmoittamattomia ja selvittämättömiä poissaoloja ja myöhästymisiä</p> <p>Kurssitehtävä ja välipalautukset palautettu myöhässä tai puutteellisia.</p> <p>Työpajatyöskentelyssä ei ole otettu toisia huomioon, osallistuttu yhteisiin töihin tai huolehdittu työpajan siisteydestä.</p>	<p>Paljon ilmoittamattomia ja selvittämättömiä poissaoloja ja myöhästymisiä</p> <p>Kurssitehtävä ja välipalautukset palautettu osittain myöhässä ja/tai puutteellisia</p> <p>Työpajatyöskentelyssä on vain vähäisessä määrin otettu toisia huomioon, osallistuttu yhteisiin töihin tai huolehdittu työpajan siisteydestä.</p>	<p>Melko hyvin paikalla ja ajoissa-mahdolliset poissaolot korvattu annetuilla lisätehtävillä ja kohtuullisesti myöhästymisiä</p> <p>Kurssitehtävä tai välipalautus palautettu vain hieman myöhässä ja/tai puutteellisia.</p> <p>Työpajassa on työskennelty melko hyvin toiset huomioon ottaen, yhteisiin töihin osallistuen ja työpajan siisteydestä huolehtien, vaikka joissain osa-alueissa olisikin puutteita.</p>	<p>Oikein hyvin paikalla ja ajoissa – mahdolliset poissaolot korvattu annetuilla lisätehtävillä ja vain vähäistä myöhästymistä</p> <p>Kurssitehtävä ja välipalautukset palautettu pääasiallisesti ajallaan.</p> <p>Työpajassa on työskennelty toiset huomioon ottaen, yhteisiin töihin osallistuen ja työpajan siisteydestä huolehtien.</p>	<p>Erinomaisesti paikalla ja ajoissa – vain ilmoitettuja ja selvitettyjä poissaoloja.</p> <p>Kurssitehtävä ja välipalautukset palautettu ajallaan.</p> <p>Työpajassa on työskennelty erityisen hyvin toiset huomioon ottaen, yhteisiin töihin osallistuen ja työpajan siisteydestä huolehtien.</p>
<p>25% Kurssilla opettajien yhdistettyjen, useita loimi- ja kudejärjestelmiä ja erilaisia niisintöjä hyödyntävien sidosten käyttö erilaisten monikerroksisten ja kuviollisten kankaiden suunnittelussa.</p> <p>Arvioidaan kurssin lopussa palautettavan kurssitehtävän eli kudottujen kankaiden malliston perusteella</p>	<p>Kurssitehtävässä ei ole käytetty kurssilla opetettuja sidoksia.</p>	<p>Vain joitain kurssilla opetettuja sidoksia on käytetty kurssitehtävässä.</p>	<p>Kurssilla opetettuja sidoksia on käytetty kurssitehtävässä suhteellisen monipuolisesti.</p>	<p>Kurssilla opetettuja sidoksia on käytetty monipuolisesti ja tarkoituksenmukaisesti kurssitehtävässä.</p>	<p>Kurssilla opetettuja sidoksia on käytetty monipuolisesti, tarkoituksenmukaisesti ja oivaltavasti kurssitehtävässä.</p>
<p>25% Teknisten tietojen dokumentointi</p> <p>Arvioidaan kurssitehtäviin sisältyvien tietokorttien perusteella</p>	<p>Sekavat ja erittäin puutteelliset tietokortit, joissa on paljon virheitä</p>	<p>Melko sekavat ja puutteelliset tietokortit, joissa on melko paljon virheitä</p>	<p>Melko selkeät tietokortit, joissa ei ole paljon olennaisia asiavirheitä</p>	<p>Pääasiassa selkeät tietokortit, joissa on vain pieniä puutteita</p>	<p>Selkeät tietokortit, joissa on dokumentoitu kaikki tarvittava tieto</p>
<p>25% Kurssitehtävään sisältyvän kangasmalliston mallistollinen yhtenäisyys ja värien käyttö, sekä suunnitellun käyttötarkoituksen huomioiminen kankaiden suunnittelussa.</p> <p>Arvioidaan kurssin lopussa palautettavan kurssitehtävän eli kudottujen kankaiden malliston perusteella</p>	<p>Sekava mallistollinen kokonaisuus, joka ei ole tehtävänannon mukainen ja joka soveltuisi huonosti käyttötarkoitukseensa.</p>	<p>Kuten 1, mutta onnistumisia joissain osa-alueissa</p>	<p>Tehtävänannon täyttävä kangasmallisto</p>	<p>Kuten 5, mutta pieniä puutteita joissain osa-alueissa</p>	<p>Monipuolinen mutta yhtenäinen mallisto, joka on tehtävänannon mukainen, ja joka sopisi suunniteltuun käyttötarkoitukseensa. Oivaltavaa ja malliston lähtökohtien mukaista värien käyttöä.</p>